

綜合損益賬

截至二零零五年四月三十日止年度



	附註	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元 (重列)
營業額	8		
持續經營業務		23,413	27,203
已終止經營業務	5	5,810	39,876
現正終止經營業務	6	—	24,329
		29,223	91,408
銷售成本		(5,774)	(54,452)
毛利		23,449	36,956
其他收入	8	1,904	4,114
銷售及分銷成本		(350)	(1,151)
行政開支		(45,796)	(41,002)
出售租賃土地及樓宇之收益	8	6,235	—
出售投資物業之虧損	9	(3,864)	—
出售／視作出售附屬公司之收益	8	100	9,063
出售證券投資收益	8	3,094	—
證券投資之減值虧損		—	(2,207)
無形資產之減值虧損		—	(6,889)
投資物業重估盈餘	8	1,080	26,438
其他經營收入／(開支)淨額		5,635	(7,006)
經營業務之溢利／(虧損)	9	(8,513)	18,316
融資費用淨額	12	(2,295)	(2,711)
應佔以下公司之業績：			
共同控制企業		(3,345)	(48)
聯營公司		15,254	(1,115)
出售聯營公司所得收益	8	182	2,178
收購聯營公司及共同控制企業之商譽攤銷		(4,964)	(1,250)
共同控制企業利息之減值虧損		—	(11,500)

綜合損益賬

截至二零零五年四月三十日止年度

	附註	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元 (重列)
除稅前溢利／(虧損)			
持續經營業務		(16,501)	(5,295)
已終止經營業務	5	(1,870)	(4,000)
現正終止經營業務	6	14,690	13,165
		(3,681)	3,870
稅項			
持續經營業務	13	1,425	(2,607)
已終止經營業務	5	—	(81)
現正終止經營業務	6	(2,903)	(861)
		(1,478)	(3,549)
除少數股東權益前溢利／(虧損)		(5,159)	321
少數股東權益		—	(506)
股東應佔虧損淨額	14	(5,159)	(185)
每股虧損	15		
— 基本		(1.02)仙	(0.04)仙
— 攤薄		不適用	不適用